על רקע כל האמור, קבוצת מנורה לא תהא אחראית לכל נזק שייגרם, למאן דהו, בדרך כלשהי, במישרין ו/או בעקיפין, כתוצאה מהסתמכות על הסקירה ו/או שימוש בה בדרך כלשהי. אין לעשות שימוש בסקירה זו ללא רשות מפורשת בכתב ממנורה והיא אינה מיועדת אלא למי שהוצאה לו על ידי קבוצת מנורה.

מנורה מבטחים קרנות נאמנות בע"מ ("מנהל הקרנות") הינו מנהל קרן כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994. מנהל הקרנות קשור לגופים הבאים: מנורה מבטחים פיננסיים בע"מ, מנורה מבטחים ניהול קופות גמל בע"מ, מנורה מבטחים מוצרים פיננסיים בע"מ, מנורה מבטחים חיתום וניהול בע"מ, מנורה מבטחים ניהול תיקי השקעות בע"מ (להלן - "הגופים המוסדיים"). מסמך זה מיועד ליועצי השקעות או לתאגידים בנקאיים בלבד.

אין לעשות שימוש בסקירה זו ללא רשות מפורשת בכתב ממנורה והיא אינה מיועדת אלא למי שהוצאה לו על ידי קבוצת מנורה.

*בהצטרפותך לרשימת התפוצה הינך מצהיר כי הינך בעל רישיון לפי חוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, עיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה - 1995 נותן את הסכמתך המפורשת מראש לקבלת דברי פרסומת הנוגעים לשוק ההון כהגדרתם בחוק הבזק בהודעת דוא"ל או באמצעים דואר אחרים. הינך רשאי בכל עת לשלוח לכתובת הדוא"ל שניתנה הודעה על סירובך לקבל דברי פרסומת, דרך כלל או מסוג מסוים, ולחזור בך מהסכמתך שניתנה כאמור, או לתת הודעה בכתב למען משרדנו, מנורה מבטחים קרנות נאמנות בע"מ, מרחוב יבנה 40, תל אביב